
av ett körkort som senare har utfärdats av en annan medlemsstat till 
en person som tidigare i värdmedlemsstaten fått sitt gamla körkort 
indraget på grund av att han kört rattfull då detta andra körkort 
erhållits efter utgången av spärrtiden för att ansöka om ett nytt 
körkort, om det visar sig att 

— den utfärdande medlemsstaten inte beaktat kravet på bosättning, 
eftersom den utgått ifrån de förklaringar och uppgifter som kör­
kortsinnehavaren, i enlighet med en skyldighet enligt den natio­
nella rätten att medverka, lämnat i samband med det administ­
rativa förfarandet eller domstolsförfarandet, 

eller 

— att de uppgifter som de nationella myndigheterna och domstolarna 
i värdmedlemsstaten inhämtat från den utfärdande medlemsstaten 
inte är obestridliga uppgifter som härrör från denna senare med­
lemsstat som visar att körkortsinnehavaren inte var bosatt i denna 
medlemsstat när denna senare utfärdade körkortet. 

( 1 ) EUT C 32, 7.2.2009. 

Domstolens beslut (sjunde avdelningen) av den 9 juli 2009 
(begäran om förhandsavgörande från Tribunal de première 
instance de Mons, Belgien) — Régie communale autonome 

du stade Luc Varenne mot État belge — SPF Finances 

(Mål C-483/08) ( 1 ) 

(Artikel 104.3 första stycket i rättegångsreglerna — Sjätte 
mervärdesskattedirektivet — Artikel 10.1 och 10.2 — Åter­
krav avseende skatt som felaktigt dragits av — Tidpunkt då 

preskriptionstiden börjar löpa) 

(2009/C 282/34) 

Rättegångsspråk: franska 

Hänskjutande domstol 

Tribunal de première instance de Mons 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Régie communale autonome du stade Luc Varenne 

Motpart: État belge — SPF Finances 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Tribunal de première in­
stance de Mons — Tolkning av artikel 10 i rådets sjätte direktiv 

77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmonisering av med­
lemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter — Ge­
mensamt system för mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund 
(EGT L 145, s. 1; svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 
28) — Begreppen ”skattskyldighetens inträde” och ”skatt kan 
uttas”– Fråga när tidsfristen för preskription av möjligheten till 
uppbörd börjar löpa — Den dag som faktura utställs eller den 
dag som den skattskyldige genom att inge deklaration begär rätt 
till avdrag? 

Avgörande 

Artikel 10 i rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 
om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning rörande omsätt­
ningsskatter — Gemensamt system för mervärdesskatt: enhetlig beräk­
ningsgrund, ska tolkas så, att den inte utgör hinder för nationella 
lagbestämmelser och förvaltningspraxis som innebär att tidsfristen 
för preskription av möjligheten till uppbörd av mervärdesskatt som 
felaktigt dragits av börjar löpa den dag som den skattskyldige genom 
att inge deklaration begär rätt till avdrag. 

( 1 ) EUT C 19, 24.1.2009. 

Begäran om förhandsavgörande framställd av Dioikitiko 
Protodikeio Tripoleos (Grekland) den 10 juli 2009 — 
Alfa Vita Vassilopoulos AE, tidigare Trofo Super-Markets 
AE, mot Elliniko Dimosio, Nomarchiaki Aftodioikisi 

Lakonias 

(Mål C-257/09) 

(2009/C 282/35) 

Rättegångsspråk: grekiska 

Hänskjutande domstol 

Dioikitiko Protodikeio Tripoleos 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Alfa Vita Vassilopoulos AE, tidigare Trofo Super Mar­
kets AE 

Motpart: Elliniko Dimosio, Nomarchiaki Aftodioikisi Lakonias 

Genom beslut av den 7 augusti 2009 har ordföranden för 
Europeiska gemenskapernas domstol beslutat att avskriva mål 
C-257/09 (begäran om förhandsavgörande som ingetts av Dioi­
tikiko Protodikeio Tripoleos).
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